Республика Крым

Белогорский районный совет
  60-я сессия 2-го созыва

    РЕШЕНИЕ

 13 февраля  2024 года                                                                  № 879

О внесении изменений в решение 85-й сессии Белогорского

 районного совета Республики Крым 1-го созыва от 18.07.2019

№ 951 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования Зуйское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым»

 В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Совета министров Республики Крым от

21.02.2023 № 144 «О внесении изменений в постановление Совета министров

Республики Крым от 28.07.2022 года № 538», Уставом муниципального

образования Белогорский район Республики Крым, на основании

постановления администрации Белогорского района Республики Крым от

14.04.2021 № 185 «О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки сельских поселений муниципального образования Белогорский

район Республики Крым»,

 Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение 85-й сессии Белогорского

районного совета Республики Крым 1-го созыва от 18.07.2019 № 951 «Об

утверждении Правил землепользования и застройки муниципального

образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики

Крым», изложив Правила землепользования и застройки муниципального

образования Зуйское сельское поселение Белогорского района Республики

Крым в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации Белогорского района Республики Крым

обеспечить внесение сведений о границах территориальных зон

муниципального образования Зуйское сельское поселение Белогорского

района Республики Крым в Единый государственный реестр недвижимости.

          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в

районной газете «Сельская новь», подлежит обнародованию на

информационном стенде Белогорского районного совета,  размещению на

официальном сайте муниципального образования   Белогорский   район

Республики Крым на портале Правительства Республики Крым

belogorskiy.rk.gov.ru.

Председатель

районного совета                                                                             А.С. Юнусов

Андрей
Пишущая машинка
Дополнительные материалы к решению расположены по ссылке:

https://disk.yandex.ru/d/MHtf0_7KgyZPRg